
Zarządzenie Nr 0050.38.2016 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 29 kwietnia 2016 roku 

w  sprawie: „Zmian w budżecie Gminy Łobżenica na 2016 rok” 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami) i § 8 ust. 2 uchwały Nr 

XIV/122/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2016 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr: XIV/122/15 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2015 roku 

zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050.4.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 stycznia 2016 roku,  

- Zarządzeniem Nr 0050.8.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 lutego 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.9.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 lutego 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XVI/143/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 lutego 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.15.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 lutego 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XVII/155/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 marca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.25.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.25a.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.36.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 19 kwietnia 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XVIII/160/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2016 roku 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 993.192,56 zł i po wprowadzonych 

zmianach wynosi 32.572.240,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia; 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 993.192,56 zł i po wprowadzonych 

zmianach  wynosi 30.732.240,96 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.840.000,00 zł,  

c) plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 682.202,56 zł i po 

wprowadzonych zmianach wynosi 6.528.480,56 zł, zgodnie z załącznikiem  

Nr 3 do zarządzenia; 

  

2) plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 993.192,56 zł i po wprowadzonych 

zmianach wynosi 33.180.227,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 993.192,56 zł i po wprowadzonych 

zmianach  wynosi 29.588.973,35 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 3.591.254,00 zł,  

c) plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 682.202,56 zł i po 

wprowadzonych zmianach wynosi 6.528.480,56 zł, . zgodnie z załącznikiem  

Nr 3 do zarządzenia; 



§ 2 Rozdysponowuje się rezerwę ogólną  w kwocie 9.267,00 zł, z przeznaczeniem na zadania 

z zakresu pozostałej działalności sportowej w planie finansowym Urzędu Miejskiego Gminy 

Łobżenica. Stan rezerwy ogólnej po dokonanych zmianach wynosi 48.533,00 zł.  

 

 § 3 Rozdysponowuje się rezerwy celowe w kwocie 37.224,00 zł, z przeznaczeniem na 

wsparcie zadań realizowanych w ramach inicjatyw lokalnych. Stan rezerw celowych po 

dokonanych zmianach wynosi 156.976,00 zł i jest następujący: 

 

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 65.000,00 zł 

- rezerwa na realizację wspólnych zadań z Powiatem Pilskim 23.000,00 zł 

- funkcjonowanie zespołu interdyscyplinarnego 1.000,00 zł 

-zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego w ramach inicjatywy 

lokalnej 

3.500,00 zł 

- promocję gminy w ramach inicjatyw lokalnych 5.100,00 zł 

- zadania z zakresu sportu w ramach inicjatyw lokalnych 3.500,00 zł 

- zadania z zakresu turystyki i wypoczynku w ramach inicjatyw 

lokalnych 

5.676,00 zł 

- zabezpieczenie wkładu własnego gminy jako udziału do projektów 

realizowanych przy udziale środków zewnętrznych 

 

15.000,00 zł 

- opracowanie dokumentacji i audytów energetycznych związanych z 

koncepcją zagospodarowania terenów 

 

30.500,00 zł 

- dokumentacja związana z budową boiska sportowego w 

miejscowości Dźwierszno Wielkie  

 

4 700,00 zł 

 

 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ 
 

            (-) Piotr Łosoś 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 0050.38.2016 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 29 kwietnia 2016 roku 

 

w  sprawie: „Zmian w budżecie Gminy Łobżenica na 2016 rok” 

 

 

1. Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych bieżących dotyczą: 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.108.2016.8 z dnia 26 kwietnia 2016 

roku w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych z przeznaczeniem na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego  

do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania  

w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę za I okres płatniczy 

2016 r, dział 010, rozdział 01095; 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.95.2016.8 z dnia 22 kwietnia 2016 

roku w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 

Rodziny, dział 852, rozdział 85295;  

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.111.2016.8 z dnia 29 kwietnia 2016 

roku w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych z przeznaczeniem na realizację zadań 

własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w 2016 roku, dział 801, rozdział 80103 

i 80104; 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.106.2016.4 z dnia 25 kwietnia 2016 

roku w sprawie zmiany planu dotacji celowych w związku z opublikowaniem w dniu 

15.04.2016 r. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 12.04.2016 r. zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów  

i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych. Wprowadzone 

przedmiotowym rozporządzeniem zmiany związane są z rozwiązaniami wynikającymi  

z ustawy z dnia 11.02.2016 roku o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci; dział 852, 

rozdział 85211 i 85295; 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.103.2016.2 z dnia 22 kwietnia 2016 

roku w sprawie zmiany planu dotacji celowych z przeznaczeniem na opłacanie składek  

na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, dział 

852, rozdział 85212 i 85213; 

 Pozostałe zmiany planu wydatków budżetowych dotyczą przesunięć między paragrafami 

klasyfikacji budżetowej w ramach działu, w celu prawidłowego realizowania budżetu 

gminy.  

 



2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na zadania z zakresu pozostałej 

działalności kulturalnej, dział 921, rozdział 92195 i pozostałe działalności sportowej, dział 

926, rozdział 92695. 

3. Rozdysponowanie rezerw celowych z przeznaczeniem na wsparcie zadań realizowanych  

w ramach inicjatyw lokalnych w zakresie działalności: turystycznej, bezpieczeństwa 

publicznego, promocji gminy, kulturalnej i sportowej, rozdziały 63095, 75075, 75495, 92195 

i 92695. 

 

BURMISTRZ 
 

            (-) Piotr Łosoś 

 


